vialidad peatonal de la Unidad de Ejecución-1.  

Esta parcela tiene asignada una edificabilidad sobre rasante de doce mil setecientos 
noventa y siete metros cuadrados construibles (12.797,00 m2/t), distribuidos en uso 
residencial de régimen tasado una superficie construible de once mil setecientos cuarenta 
metros cuadrados (11.740,00 m2/t) y de mil cincuenta y siete metros cuadrados en uso 
comercial (1.057,00 m2/t). Asimismo, esta parcela tiene asignada una edificabilidad bajo 
rasante de seis mil ciento treinta y cuatro metros (6.134,00 m2/t). En conjunto la 
edificabilidad equivale a seis mil setecientos treinta y ocho con cuarenta y cinco UAH totales. 

.-INSCRIPCIÓN: Finca 34396, Tomo: 1.824 y 1.827, Libro: 760 y 763, Folio 137, 
66-67, inscripción 1ª, 10ª y 11ª 

.-NÚMERO FIJO DE CATASTRO:

[...]

Para poder tomar parte en el Concurso, y a fin de garantizar el mantenimiento de las ofertas 
hasta la adjudicación de éstas y el efectivo compromiso de adquisición de la parcela una vez 
adjudicada, los licitadores deberán presentar justificante de constitución de la garantía 
provisional a favor de VISESA por un importe total de TRESCIENTOS CUARENTA MIL EUROS 

(340.000,00 €), que se corresponde con el 5% del tipo base de licitación.  

Dicha garantía a los efectos que a continuación se señalan, y para facilitar la operativa, podrá 

ser prestada en dos partes, una correspondiente al 2% del tipo base de licitación y otra del

[...]

compraventa en los plazos establecidos para ello, se procederá a la incautación y ejecución 
por VISESA de la garantía provisional en concepto de daños y perjuicios ocasionados. 

V.- TIPO BASE DE LICITACIÓN Y FORMA DE PAGO 

17. TIPO BASE DE LICITACIÓN 

El Tipo Base de licitación se fija en SEIS MILLONES OCHOCIENTOS MIL EUROS 
(6.800.000,00 €), sin IVA y gastos excluidos, y viene conformado por la edificabilidad de los 
diferentes usos de la parcela, el precio máximo aplicable a los usos protegidos y la valoración 
asignada a los elementos libres, todo ello calculado estimativamente según rendimientos e